SUPERÁVIT DO EXERCÍCIO 4.020.492,73229.321,75 3.739.604,51 3.739.604,51

TOTAL DO PASSIVO 4.164.696,55

COMPENSAÇÕES

COMPENSAÇÕES PASSIVA

DIREITOS E BENS

COMODATO 1.834,581.834,58 1.834,58 1.834,58

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial no valor de

ALVORADA DO SUL-PR, 30 de Setembro de 2025.

R$ 4.164.696,55 - Quatro milhões  cento e sessenta e quatro mil seiscentos e noventa e seis reais  e 
cinqüenta e cinco centavos conforme documentos apresentados.

REGINALDO APARECIDO BURHOFF BRUNA SANTORO BENELLI
CPF: 966.198.649-53 CRC: PR-047216/O-3 CPF: 005.703.259-94
PRESIDENTE CONTADOR